

CERTYFIKAT DO POLISY COR755376

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group niniejszym potwierdza objęcie ochroną ubezpieczeniową od następstw nieszczęśliwych wypadków osoby ubezpieczonej, zgodnie z Umową ubezpieczenia zawartą z Rejonowym Bankiem Spółdzielczym w Lututowie potwierdzonej polisą nr COR755376. Ochrona udzielana jest na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków OPTIMA, zatwierdzonych uchwałą Zarządu Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group nr 01/07/2024 z dnia 1 lipca 2024 r., w zakresie i z sumami ubezpieczenia wskazanymi poniżej.

Wiener jest znakiem towarowym należącym do Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group.

OKRES OCHRONY: od **31-01-2026** do **30-01-2027**

UBEZPIECZAJĄCY: Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
ul. Klonowska 2, 98-360 Lututów
REGON/NIP: 000503310 / 8320003671

ZAKRES TERYTORIALNY: RP

ZAKRES UBEZPIECZENIA: Pełny (całodobowy)

Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również udar mózgu oraz zawał serca (zgodnie z definicją OWU), jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi, z zastrzeżeniem ust. 15 pkt 3, 4 CZĘŚCI I OWU.

Podlimit na zdarzenia powstałe wskutek wystąpienia udaru mózgu lub zawału serca wynosi 20% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

WYBRANY ZAKRES UBEZPIECZENIA (KLAUZULE)	SUMA UBEZPIECZENIA (SU)
Klauzula nr 1 Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego lub niezdolności do samodzielnej egzystencji w następstwie nieszczęśliwego wypadku oraz zwrot kosztów pogrzebu	10.000 zł Zwrot kosztów pogrzebu 8.000 zł
Klauzula nr 3 Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, w tym: świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu świadczenie z tytułu złamania kości, oparzenia, odmrożenia, wstrząśnienia i stłuczenia mózgu zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych zwrot udokumentowanych kosztów przysposobienia zawodowego inwalidów zadośćuczynienie za doznaną krzywdę koszty nabycia wózka inwalidzkiego zwrot kosztów dostosowania samochodu, wnętrza mieszkania lub domu mieszkalnego do potrzeb osoby niepełnosprawnej	10.000 zł 10.000 zł 10.000 zł 10.000 zł 10.000 zł dodatkowe 5% wypłaconego świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu, jeżeli uszczerbek przekroczy 15% 10.000 zł 15.000 zł
Klauzula nr 4 Świadczenie z tytułu zwrotu kosztów leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków	500,00 zł
Klauzula nr 6 Zasiłek dzienny z tytułu pobytu w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku (1% sumy ubezpieczenia z tytułu pobytu w szpitalu za 1 dzień)	2.000 zł

WARUNKI UBEZPIECZENIA: Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA, zatwierdzone uchwałą Zarządu Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group nr 01/07/2024 z dnia 01 lipca 2024 r.

SPOSOBY ZGŁASZANIA ROSZCZEŃ:

- telefonicznie pod numerem tel. +48 22 469 69 69
- pocztą tradycyjną: na adres Compensy TU S.A. Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-675 Warszawa
- poprzez mail: kontakt@wiener.pl
- przez stronę www: <https://wiener.pl/zglos-szkode>

Zgromadzona dokumentacja może być przesłana również korespondencją elektroniczną:

<https://obsługa.wiener.pl/dokumenty-do-szkody/form>

4 luty 2026

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 162
Tel.: 22 501 60 00
NIP: 526-021-46-86, P-006216959 (35)

Nierownik
Zespołu Ubezpieczeń NNW
Grażyna Anna Sitkowska
Grażyna Anna Sitkowska